
2025年度   年間活動計画 

名称 広島大学附属福山中・高等学校   剣道クラブ/同好会 

活動日 

活動場所 

月曜日・水・木・金曜日（土曜日） 

第二格技場 

朝練：水・金曜日 

年 

間 

活 

動 

計 

画 

月 校外活動計画 校内活動計画 

4 
高：中国地区大会広島県予選  

5 
  

6 
高：高校総体県予選 

中：福山市中学校地区総体 

 

7 
  

8 
 合宿 

9 
  

10 
中：福山市中学校新人総体 

高：広島県高等学校新人剣道大会 

 

11 
  

12 
  

1 
  

2 
  

3 
  

 


